
7

4

8

6

7

2

8

5

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月10日（日）22回佐賀4日

 5R Ｃ２－７組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シルヴァーヌス
父:Bernardini  母:シルヴァンソング

牡  4 山口勲
56.0

1:31.4
(－)

7-7-6-2 38.5 － 1 458
(+7)

九日俊光（佐賀）
組）ＦｏｒｃｅＥｑｕｕｓ
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 4 ゴールドヘリテージ
父:ステイゴールド  母:アーヴェイ

セン 5 出水拓人
△54.0

1:32.1
(4)

8-8-8-6 38.5 － 7 448
(-2)

山田徹（佐賀）
（株）本城
社台ファーム

3 9 ブルベアミブナ
父:アドマイヤムーン  母:タイキフェアレディ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:32.1
(クビ)

1-1-1-1 40.2 － 6 506
(0)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
有限会社　ビクトリーホースランチ

4 6 ダダッコ
父:アッミラーレ  母:イイデショウ

牡  5 長田進仁
56.0

1:32.5
(2)

4-4-3-3 40.3 － 9 514
(+5)

中野博（佐賀）
下川明
築紫　洋

5 8 ランナーズハイ
父:カネヒキリ  母:ベルナデッタ

牡  5 石川慎将
56.0

1:32.6
(3/4)

6-6-7-8 39.6 － 5 468
(+4)

石川浩文（佐賀）
原久美子
カタオカステーブル

6 2 フラッシュテソーロ
父:エイシンフラッシュ  母:アズサユミ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:32.6
(アタマ)

10-10-10-9 38.0 － 8 476
(-2)

山田義人（佐賀）
（株）本城
ノーザンファーム

7 10 ミルクアンドハニー
父:エイシンフラッシュ  母:ノーザンソング

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:33.0
(2)

2-2-2-5 41.0 － 3 458
(-6)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
吉田　三郎

8 5 アンリエット
父:ヘクタープロテクター  母:アズマドンナ

牝  8 田中直人
54.0

1:33.1
(1/2)

9-9-9-10 38.8 － 10 470
(-2)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
谷藤　弘美

9 3 ディアパリス
父:キングズベスト  母:デヴェロッペ

セン 5 竹吉徹
56.0

1:33.4
(1 1/2)

5-5-4-4 41.0 － 2 476
(0)

山下定文（佐賀）
角田喜継
小島牧場

10 1 ティアップジャンコ
父:ジャングルポケット  母:ティアップダイヤ

牝  5 吉村智洋
54.0

1:33.4
(アタマ)

3-3-5-7 41.1 － 4 463
(-3)

手島勝利（佐賀）
樋口雅彦
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,1,6,3,8,7,4,5,2

9,10,1,6,3,8,7,4,5,2

9,10,6,3,1,7,8,4,5,2

9,7,6,3,10,4,1,8,2,5

払戻金
単 勝 7 210円

複 勝 7 120円

4 320円

9 640円

ワイド 4-7 1,150円

7-9 1,360円

4-9 3,180円

枠 連 4-7 1,500円

馬 連 4-7 2,910円

馬 単 7-4 4,790円

3連複 4-7-9 18,490円

3連単 7-4-9 75,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


