2019年3月10日 (日) 22回佐賀4日

5	R	C 2 - 7組 C 2 サラ系 4 歳上							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良
【本	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円										
着材	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7 7	シルヴァーヌス 父:Bernardini 母:シルヴァンソング	牡 4	山口勲 56.0	1:31.4 (—)	7-7-6-2	38.5	_	1	458 (+7)	九日俊光(佐賀) 組)ForceEauus ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
2	4 4	ゴールドヘリテージ 父:ステイゴールド 母:アーヴェイ	セン 5	出水拓人 △54.0	1:32.1 (4)	8-8-8-6	38.5	_	7	448 (-2)	山田徹(佐賀) (株)本城 社台ファーム
3	8 9	ブルベアミブナ 父:アドマイヤムーン 母:タイキフェアレディ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:32.1 (クビ)	1-1-1-1	40.2	ı	6	506 (0)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 有限会社 ビクトリーホースランチ
4	6 6	ダダッコ 父:アッミラーレ 母:イイデショウ	牡 5	長田進仁 56.0	1:32.5	4-4-3-3	40.3	ı	9	514 (+5)	中野博(佐賀) 下川明 築紫 洋
5	7 8	ランナーズハイ 父:カネヒキリ 母:ベルナデッタ	牡 5	石川慎将 56.0	1:32.6 (3/4)	6-6-7-8	39.6	_	5	468 (+4)	石川浩文(佐賀) 原久美子 カタオカステーブル
6	2 2	フラッシュテソーロ 父:エイシンフラッシュ 母:アズサユミ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:32.6 (アタマ)	10-10-10-9	38.0	-	8	476 (-2)	山田義人(佐賀) (株)本城 ノーザンファーム
7	8 10	ミルクアンドハニー 父:エイシンフラッシュ 母:ノーザンソング	北 4	南谷圭哉 54.0	1:33.0 (2)	2-2-2-5	41.0	_	3	458 (-6)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 吉田 三郎
8	5 5	アンリエット 父:ヘクタープロテクター 母:アズマドンナ	牝 8	田中直人 54.0	1:33.1 (1/2)	9-9-9-10	38.8	ı	10	470 (-2)	井樋明正(佐賀) (同) JPN技研 谷藤 弘美
9	3 3	ディアパリス 父:キングズベスト 母:デヴェロッベ	セン 5	竹吉徹 56.0	1:33.4 (1 1/2)	5-5-4-4	41.0	ı	2	476 (0)	山下定文(佐賀) 角田喜継 小島牧場
10	1 1	ティアップジャンコ 父:ジャングルポケット 母:ティアップダイヤ	牝 5	吉村智洋 54.0	1:33.4 (アタマ)	3-3-5-7	41.1	_	4	463 (-3)	手島勝利(佐賀) 樋口雅彦 高昭牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	9,10,1,6,3,8,7,4,5,2
2コーナー	9,10,1,6,3,8,7,4,5,2
3コーナー	9,10,6,3,1,7,8,4,5,2
4コーナー	9,7,6,3,10,4,1,8,2,5

## ● 払戻金

単 勝	7	210円
複 勝	7	120円
	4	320円
	9	640円

ワイド	4-7	1,150円
	7-9	1,360円
	4-9	3,180円

枠 連	4-7	1,500円
馬連	4-7	2,910円
馬単	7-4	4,790円

3連複	4-7-9	18,490円
3連単	7-4-9	75,910円